

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MØLLEMAND HOLDING APS
LØKKEBYVEJ 63
5953 TRANEKÆR

CVR-NR. 35 66 21 70

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Karina Møllemann
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2020/21 udviser et overskud på 1.170.601 kr. Dette må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
BRUTTORESULTAT	116.603	128.809
	116.603	128.809
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.107.252	244.097
Afskrivninger	-20.619	-20.614
1 Finansielle omkostninger	-14.644	-32.180
RESULTAT FØR SKAT	1.188.592	320.111
2 Skat af årets resultat	-17.992	-16.695
ÅRETS RESULTAT	1.170.601	303.416
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	107.252	136.097
Overført overskud	950.349	56.719
Til disponering i alt	1.170.601	303.416

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**AKTIVER**

Note	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Grunde og bygninger	1.780.957	1.801.576
Materielle anlægsaktiver under udførelse	762.056	0
	<u>2.543.012</u>	<u>1.801.576</u>
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.471.883	1.364.631
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.014.895</u>	<u>3.166.207</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	9.303	10.766
5 Udskudt skatteaktiv	21.893	17.356
	<u>31.195</u>	<u>28.122</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>31.195</u>	<u>28.122</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.046.091</u>	<u>3.194.329</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**PASSIVER**

Note	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	880.416	773.164
Overført resultat	1.637.345	686.996
Forslag til udbytte	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	2.710.761	1.650.760
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til banker	428.417	409.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.888	1.026.697
Selskabsskat	528	4.230
Anden gæld	111.499	103.122
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.335.331	1.543.569
PASSIVER I ALT	4.046.091	3.194.329
6 EVENTUALFORPLIGTELSE:		
7 SIKKERHEDSSTILLELSE:		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Saldo primo	Årets bevægelser	Forslag til re- sultatdispo- nering	Saldo ultimo
EGENKAPITAL:				
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	773.164	0	107.252	880.416
Overført resultat	686.996	0	950.349	1.637.345
Forslag til udbytte	110.600	-110.600	113.000	113.000
	<u>1.650.760</u>	<u>-110.600</u>	<u>1.170.601</u>	<u>2.710.761</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	8.704	22.888
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.939</u>	<u>9.292</u>
	<u>14.644</u>	<u>32.180</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	22.528	21.230
Årets regulering i udskudt skat vedr. sambeskatning	0	0
Årets ændring i udskudt skat	<u>-4.536</u>	<u>-4.535</u>
	<u>17.992</u>	<u>16.695</u>
Betalt selskabsskat i årets løb	<u>26.230</u>	<u>36.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.		
3 GRUNDE OG BYGNINGER:				
Anskaffelsessum primo	1.880.468	1.880.468		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsessum ultimo	1.880.468	1.880.468		
Af- og nedskrivninger primo	78.892	58.278		
Årets af- og nedskrivninger	20.619	20.614		
Af- og nedskrivninger ultimo	99.511	78.892		
Bogført værdi ultimo	1.780.957	1.801.576		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
Kostpris primo	591.464	591.464		
Årets tilgang	0	0		
Kostpris ultimo	591.464	591.464		
Reguleringer primo	773.166	637.069		
Andel af årets resultat	1.107.252	244.097		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-108.000		
Reguleringer ultimo	880.418	773.166		
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	1.471.883	1.364.631		
KAPITALANDELE I TILKNYTTET DE VIRKSOMHEDER OMFATTER:				
	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Møllemand VVS ApS	Tranekær	100 %	1.107.252	1.471.883
5 UDSDUDT SKATTEAKTIV:				
Udskudt skat primo	-17.356	-12.821		
Årets regulering	-4.536	-4.535		
	-21.892	-17.356		
Skatteaktivet vedrører:				
Underskud til fremførelse	0	0		
Grunde og bygninger	21.892	17.356		
	21.892	17.356		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med Møllemænd VVS ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 1 t.kr.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank A/S er deponeret:

Ejerpantebrev stort 750.000 kr. med pant i matr. nr. 3 bp Tullebølle By, Tullebølle samt matr. 4 av Skebjerg, Tullebølle

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Middelboe Møllemand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-090501799114

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-13 12:00:18 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-13 12:02:42 UTC

NEM ID 

Karina Møllemand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691049339488

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-13 12:04:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DPJ3B-V3JO4-Z00QC-0B5ML-3H62E-KS0YK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>